
№ 2770 от 20.12.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.01.2018 №2». 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

09.01.2018  №2 «Об установлении расходных обязательств по администрации города 

Железногорска» следующего содержания: 

1) подпункт 1.6. дополнить словами: 

«- услуги связи; 

- услуги связи в целях кабельного телевидения; 

- приобретение почтовой корреспонденции; 

- оплата коммунальных расходов; 

- вывоз мусора; 

- сантехническое обслуживание здания; 

-  работы по изготовлению удостоверений; 

-  приобретение (изготовление) бланков строгой отчетности; 

- услуги статистики; 

- услуги по доставке воды «Даймонд»; 

- приобретение канцелярских принадлежностей; 

- приобретение хозяйственных расходов; 

- приобретение бланочной продукции (за исключением бланков строгой 

отчетности).»; 

2) подпункт 1.7. дополнить словами: 

«- услуги по ремонту купольной видеокамеры.»; 

3) подпункт 1.11. дополнить словами: 

     - приобретение энергосберегающих ламп; 

 - прочие расходы в области энергосбережения.»; 

4) дополнить подпунктом 1.12. следующего содержания: 

«1.12. Отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах: 

- зарядка огнетушителей.». 

        2. Отделу бухгалтерского учета администрации города Железногорска обеспечить 

исполнение расходного обязательства, указанного в подпункте 1.12. пункта 1 настоящего 

постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Железногорска на 

реализацию подпрограммы  «Создание условий для предупреждения от чрезвычайных 

ситуаций»  муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава города Железногорска                                                                                  Д.В.Котов 

 

 

 

Шведова Т.А. 

2-12-32 


